РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                28.11.2013г.                      а. Эльтаркач                             №88

Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения Эльтаркачского сельского поселения
  На основании Федерального закона от 07.12.2011года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановления  Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013г. №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Эльтаркачского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Эльтаркачского сельского поселения на период с 2014 по 2025годы,  согласно приложения.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Эльтаркачского сельского поселения в течении 10 дней после подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Эльтаркачского сельского поселения в сети «Интернет» www/ eltarkachskoe.ru
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Эльтаркачского
сельского поселения                                               Б.А.Айбазов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО

-

ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ

-

ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.

2013г.

а. Эльтаркач

№

88

Об утверждении схемы водоснабжения

и водоотведения Эльтаркачского сельского поселения

На основании Федерального закона от 07.12.2011года №416

-

ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении»

, Постановления

Правительства

Российской Федерации от 5 сентября 2013г. №782 «О схемах

водоснабжения и водоотведени

я

» Федерального закона от 06.10.2003г.

№131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Эльтаркачского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Эльтаркачского

сельского поселения на период с 2014 по 2025годы,

согласно приложения.

2. Обнародовать настоящее постановление

на информационном стенде

администрации Эльтаркачского сельского поселения в течении 10 дней

после подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Эльтаркачского сельского поселения в сети «Интернет»

www

/

eltarkachskoe

.

r

u

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Эльтаркачского

сельского поселения                                               Б.А.Айбазов